
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 Responsabile Istruttoria: Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il decreto legislativo 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA  l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 riguardante le procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui alla legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTE le Graduatorie Provinciali per le Supplenze di cui alla precedente O.M. n. 60/20, 

ripubblicate con provvedimento prot. n.12760 del 16/09/2020; 

VISTO l’Avviso di Convocazione dell’UST di Lecce, valido fino al 31/12/2020, prot.n. 14867 

del 21/10/2020 con il quale sono stati convocati i candidati inseriti nelle GPS 1 °fascia 

comune (senza specializzazione sostegno) per la copertura di posti tipologia comune e 

tipologia sostegno per la scuola dell’infanzia e per la scuola primaria; 

VISTA la nota n.6604 del 14/12/2020 del Dirigente Scolastico dell’I.C. Lizzanello  con la quale 

lo stesso comunica la disponibilità di un posto comune  di scuola dell’ Infanzia; 

CONSIDERATO che risultano esaurite le Graduatorie ad esaurimento nonchè le GPS con titolo di 

specializzazione sul sostegno; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati convocati; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza nella scelta della sede, richiamata dal 

CCNL Scuola con riferimento alla  Legge 104/92; 

 

DISPONE 

 

Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 per la scuola 

dell’ Infanzia posto comune presso l’ I.C. di Lizzanello all’ insegnante MARTINESE 

FRANCESCO JUNIOR (pos. aaaa 1489 punti 13), inclusa nelle Graduatorie Provinciali di 

Supplenza degli aspiranti di I Fascia.  

Il docente dovrà assumere servizio presso la sede di LIZZANELLO il primo giorno utile dal 

presente provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 

dell’interessata, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. 

La presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. 

maternità, malattia ecc). 

Per quanto riguarda gli aspiranti inseriti con riserva, si raccomanda ai Dirigenti Scolastici di 

effettuare tempestivamente i controlli delle dichiarazioni presentate, come previsto dall’O.M. n. 60 

del 10 luglio 2020 e dalla successiva nota ministeriale, con particolare attenzione ai titoli di accesso. 

A tal fine i candidati dovranno fornire copia delle istanze di inserimento nelle GPS.  

Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non danno luogo al rifacimento delle 

operazioni. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Lecce 

(www.usplecce.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

Il Dirigente 

Vincenzo Melilli 
 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it
http://www.usplecce.it/


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 Responsabile Istruttoria: Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

 

Ai candidati inclusi 

nelle GPS della provincia di Lecce 

per la scuola infanzia I^ fascia 

comune 
 (tramite pubblicazione sul sito web) 

 

p.c. 

All’USR Puglia –DG – Bari 
(peo istituzionale) 

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Lecce 1° ciclo 
(peo istituzionali) 

 

Alle Segreterie provinciali 

OOSS Comparto scuola 
(loro indirizzi peo) 

 

Al sito web 

SEDE 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it
http://www.usplecce.it/

		2020-12-16T12:03:39+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-12-16T14:49:29+0100
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0017572.16-12-2020




